
DODATEK č. 1 SMLOUVY o DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Městská část Praha — Troja, Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

IČO: 452 46 858

DIČ: CZ 452 46 858

nezapsaný v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:_

číslo účtu:_
Zastoupená starostou Ing. Tomášem Bryknarem

Tel.:

(dále jen „objednatel“

a

Kamil Bednář

sídlo:_

IČO: 68959737

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:_

Tel-=_

(dále jen „zhotovitel“)

čl. 1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 20. 8. 2019, a to úprava

předmětu smlouvy o Vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a

některé související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních

prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy

v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné

zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Dodání a provedení oplocení

1 3D panelů na pozemcích parc. č. 387/2 a 387/3, při ul. Nad Kazankou, 171 00

Praha 7“

Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které

je nutno provést pro řádné provedení díla.

čl. 2. Vícepráce

2.1 Smluvní strany se dohodly na provedení praci a dodávek nad rámec původní smlouvy na

základě cenové nabídky ze dne 23. 9. 2019. Vícepráce vznikly tím, že po odstranění části

dřevin v předpokládané trase a následném geometrickém vytyčení bylo zjištěno, že oplocení

se musí posunout o 2,5 m do svahu. Dále bylo zjištěno, že celková délka oplocení je 41 m

namísto předpokládaných 37 m.



2.2 Vícepráce nad rámec cenové nabidky dle zjištění skutečného stavu

Dodání a provedení oplocení 2 3D panelů délky 4 m (1785 x 2500 mm) s kulatými sloupky

Cena 4 200,- Kč

Vykácení stromů a keřů v pruhu 1,1 m a délce 41 m. Rozřezání stromů a keřů. Přesun těchto

dřevin na jiné místo v zahradě, mimo oplocení.

Cena 5 OOO,- Kč

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje původní znění

Smlouvy o dilo ze dne 20. 8. 2019 v následujících částech:

čl. 5 Cena dila:

Smluvní strany se dohodly na provedení dalších prací a dodávek nad rámec původní smlouvy.

Cena za provedení díla podle původní Smlouvy o dílo činí: 49 733,- Kč

(slovy: čtyřicetdevěttisícsedmsettřicettřikorunčeských).

Cena prací a dodávek podle Dodatku č.1 činí 9 200,- Kč

(slovy: devěttisícdvěstěkorunčeských) bez DPH.

Celková cena činí 58 933,— Kč

(slovy: padesátosmtisícdevětsettřicettřikorunčeských )

Čl. 6.

Doba plnění

Prodlužuje se o 16 kalendářních dnů zdůvodu dohodnutých prací nad rámec původní

smlouvy. Termín dokončení prací podle tohoto dodatku je 16. 10. 2019.

VI.

Závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 20. 8. 2019 zůstávají beze změny.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. l v Registru smluv a na profilu

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.

5.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 27.9.2019

KHW-Bednář

"Stave
bni & výkop

ové rice     

  
Kamil Bednar

zhotovitel

Městská část Praha -Troj a

objednatel
  


